ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» июня 2019 г. №
пгт, Каа-Хем

О внесении изменений в постановление №207 от 21.12.2017г. «Об
определении муниципальным районом «Кызылский кожуун», перечня
объектов для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных и

исправительных работ»

В соответствии с п. 14 ч. 1 ст. 15.1 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФХ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, согласно п. 5 ч. 1 ст. 5, ч. 1 и п. 2 ч. 2 ст. 24 Федерального закона
"Об основах 'системы профилактики правонарушений в Российской
Федерации" от 23.06.20-16 № 182-ФЗ, во исполнение статей 49, 50
Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 25, 39 Уголовно -
исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения
уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ на
территории муниципального района «Кызылский кожуун»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ;
1. Добавить пункт 1.1 следующего содержания; трудоустраивать

осуждённых к исправительным работам при наличии вакантных мест,
предусмотренных штатным расписанием для этих целей.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном сайте

администрации муниципального района «Кызылский кожуун» Республики
Тыва.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя по
профилактике правонарушений и взаимодействию с правоохранительными
органами администрации муниципального района «Кызылский кожуун»
Республики Тыва Комбу-Сюрюн Э.О.

Председатель администрации А.М. Сат